##SELEÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PELOS

MUTUÁRIOS DO BANCO MUNDIAL - BIRD

##AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE –
02/2017-BIRD-SEADPREV/PI-PRIMEIRA CHAMADA

##PROJETO PIAUÍ: PILARES DO CRESCIMENTO E

INCLUSÃO SOCIAL
##PROC. ADM. N. AA.002.1.006813/17-40
##Origem: Acordo de Empréstimo Número 8575-BR

## Método: Seleção Baseada  na Qualidade e no Custo
(SBQC) n. 01/2017- BIRD-SEADPREV/PI

##O Estado do Piauí, por meio da Secretaria de

Administração e Previdência do Estado do Piauí –
SEADPREV, através da Comissão Especial de Licitações –

CEL/SEADPREV/BIRD torna público que está aberto o

prazo para apresentação de MANIFESTAÇÃO DE

INTERESSE – MI para:

##OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇAÕ DO PLANO
ESTRATÉGICO E OPERACIONAL DE EXPANSÃO DA

EDUCAÇAÕ PROFISSIONAL, IDENTIFICANDO AS

DEMANDAS/OFERTAS POTENCIAIS DE EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO DO

ESTADO DO PIAUÍ (SEDUC).

##Prazo para entrega das Manifestações de Interesse: 09 DE
JUNHO DE 2017.

##Maiores Informações: O Aviso de Solicitação de

Expressões de Interesse encontra-se publicado, na íntegra, no
site da Secretaria Estadual de Administração e Previdência -

SEADPREV: www.dlca.pi.gov.br, no site da Secretaria

Estadual de Planejamento - SEPLAN: www.ipf.
seplan.pi.gov.br, no Site da Secretaria Estadual de Educação -

SEDUC: www.seduc.pi.gov.br/projetopiaui, e no site do

TCE: WWW.tce.pi.gov.br
##Teresina-PI, 15 de maio  de 2017.

## ASS: Andréia Nádia Lima de Sousa Pessoa

## CAR: Presidente da Comissão Especial de Licitação
## ASS: Silvânia da Silva Carvalho SLC/SEADPREV

## CAR: Superintendente de Licitações e Contratos

## ASS: Danielle Vidal Martins

## CAR: Diretora de Licitações-DL/SEADPREV

##ASS: Francisco José Alves da Silva

##CAR: Secretário de Estado da administração e Previdência

http://www.seduc.pi.gov.br/projetopiaui